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Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/2/2021 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 

cz. III 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy 

leków, płynów infuzyjnych, substancji i utensyliów recepturowych oraz kontrastów. 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1. 

W związku z brakami surowców farmaceutycznych/zakończeniem produkcji w pozycjach : 4 - 
Aminophyllinum i 8 – Balsamum peruvianum, czy Zamawiający wykreśli rzeczone pozycje z 
Formularza asortymentowo-cenowego, czy też Wykonawca ma ją wycenić ( ostatnia dostępna cena ) 
i umieścić pod pakietem stosowną informację, czy nie wyceniać ?  

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wymaga aby w przypadku gdy nie ma innego leku 

równoważnego, którym można zastąpić żądany przez Zamawiającego, lek wycenić podając jego 

ostatnią cenę i informację o przyczynie braku. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu 

dopuszczonego na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia. 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 10 – Calcium 
carbonicum 50g – najmniejszego dostępnego opakowania, tj. 100g ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zaokrąglonym do pełnego 

opakowania w górę. 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 19 – Kalium 
bromatum – 675g, 7 opakowań po 100g ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zaokrąglonym do pełnego 

opakowania w górę. 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 29 – Oleum Ricini 
– 1000g, opakowań wyrażonych w mililitrach ( 10op. x 100ml, gęstość 0,98g/cm3 ) ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zaokrąglonym do pełnego 

opakowania w górę. 
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Pytanie 5.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 31 – Saccharum 
lactis 50g – najmniejszego dostępnego opakowania, tj. 100g ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zaokrąglonym do pełnego 

opakowania w górę. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  

 
 
 

Zatwierdził 

 

 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


